DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP) e OUTRAS: As informações sobre débitos condominiais e
tributários devem ser buscados por eventuais interessados. Constam dos autos débitos tributários, até o
momento do envio do ofício das folhas 265/272 no valor de R$ 7.537,47 (sete mil, quinhentos e trinta e sete
reais e quarenta e sete centavos), referentes a soma do débito das folhas 266 e da parcela de IPTU vencida das
folhas 271, e outros valores pendentes de vencimento. Caberá a parte interessada, ainda, a verificação de outros
débitos incidentes sobre o imóvel, que não constem dos autos (art.

[...]

130 § único do Código Tributário Nacional - CTN) e deverão ser informados por extratos pelo Arrematante no
processo judicial para terem preferência sobre os demais créditos e débitos. (Art. 323, Art. 908, § 1o e § 2o do
Código de Processo Cível e Art. 130, Par. Único do Código Tributário Nacional). DÉBITO DA DEMANDA
PROCESSUAL: R$ 675.347,29 (seiscentos e setenta e cinco mil, trezentos e quarenta e sete reais e vinte e nove
centavos), valor atualizado até 15/05/2017. CONDIÇÕES DE VENDA: Os interessados em ofertar lances deverão
se cadastrar previamente no site do leiloeiro www.multleiloes.com, aceitar os termos e condições informados e
encaminhar cópias dos seguintes documentos: